Koordynator Dotacji Fundacji DKMS – osoba wskazana w § IV ust. 3 poniżej, dane 
kontaktowe: Ewa Nawrot, Ekspert ds. Współpracy z Organizacjami Pacjentów w Fundacji 
DKMS. 

IV. Postanowienia ogólne 

1. W ramach Dotacji Fundacji DKMS, Fundacja przeznaczy w formie Dotacji środki 
w wysokości do 1 500 000 złotych (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) 
na realizację Projektów zgłoszonych przez Wnioskodawców i wybranych przez Jury, przy 
czym wartość jednej Dotacji wynosić będzie maksymalnie 75 000 złotych (słownie: 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

2. Zgłaszane we Wniosku o Dotację Projekty muszą dotyczyć wsparcia psychologicznego 
Pacjentów hematologicznych. Przykłady takich działań opisano w § V ust. 3 poniżej. 

3. Dotację Fundacji DKMS nadzoruje Ewa Nawrot, Ekspert ds. Współpracy z